BOLU DORTDIVAN 125 SOSYAL KONUT PROJESi HAK SAHIBi BELIRLEME KURA CEKIiLiSi

117
81
92
115
55
103
35
85
78
87
50
90
25
54
114
26
93
98
100
65
73
109
23
20
57
156
159
161
133
178
163
170
122
136
160
158
164
130
123
127
146
132
176
171
124
125
119

Banka No
2026000001605041
2026000002246399
2026000000250882
2026000000787663
2026000002327195
2026000001745559
2026000000528663
2026000002532107
202500748000036
2026000002656840
2026000001916528
2026000002037187
2026000002643042
2026000000787717
2026000002339015
2026000000215215
2026000001986135
2026000001824082
2026000002011597
2026000000787685
2026000002019017
202500748000028
2026000000787714
2026000002595421
202500748000032
2026000002074349
2026000002180801
2026000002213977
2026000001243398
2026000001720713
2026000002494233
202500748000017
202500748000012
2026000000787728
2026000001935797
2026000001992010
2026000002063767
2026000001114773
2026000002613521
2026000002137528
2026000002192506
202500748000026
2026000001321449
2026000002041283
2026000001986134
2026000002137531
2026000000787719
2026000000016988
2026000000787657
2026000001781010
2026000000787738
2026000002399969
2026000002252083
2026000000077036
2026000000543836
202500748000005

Basvuru Tiirii
Gazi(Kibris,Kore)
Sehit Ailesi
Gazi(Kibris,Kore)
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng

TEEL L
[V EELER
Gk ok ok sk ok
VEEEELE
R** %%
Gk k ok
[SEELE

Ak Rk
VEEEELES
Ak Rk ok ok o
SRR
Dk *k ok
R***
VEEEELE

D kxkok

O kxok

IV EELER
VL ER
SEELLES
AdHE
VR
7%k *k

B ¥k kok ok
CHxkxk
CHxkxok
VEELELE
IV EELER

[k 3k

Gk koK
i****

Y * kK

\/ kKK
(VEEEELES
CoFkskok ok ook ok
LKk
6*******
Gk kK

C**

Bk kokok
0***F****
Gk kK

Gkt
[FEEL
Ekokkok
i****

Ak kK
Ekksk yokokokx
[k ko
SEEL L
[VEEEEEEL N
B¥kkkok

R** %%
kKooK
H****i******
Ak R ks ok ok

O******

[ ok o ks ok ok
VALELE
GH*k*k

[ ks ko
Tk sk ko
Tk sk ko
Kk ok sk k
ALELE
GX*k*
ALELE

Y * ok kx
Bk
ALELE
Ekkkok
Tk sk ko
Eokkok

VAL LELES

y Rk
6***

C**
TRk ok ko ko ok
kKR skok ok
TEEELE
O****
%ok

Ak Rk ks ok o
D s sk sk ko
PSR ELELE
Dk ko ko
O****

Tk k*

[ ok ok
CHxkxok
C*******
B* sk kokokok
Bk sk ks ke ko ko ok
PR LT
ALELE
ALEEE
Uk

Ak kKK
TEEELE
0******
Ak kKK
C**

D koxkok

Q% ok ko ok
ko koo
GH*k*k
VALELE

A A

G ¥Rk
FEEEELE
AXHE
Tk ok ko ko ok ok

E*****

1855*******
1898*******
3181*******
1368*******
2723*******
1878*******
2525*******
3035*******
1418*******
2538*******
1272*******
1261*******
1853*******
3171*******
1552*******
3170*******
3353*******
2914*******
2404*******
3172*******
1527*******
1616*******
3158*******
3473*******
1716*******
1778*******
1656*******
1526*******
1318*******
1362*******
1973*******
2558*******
2793*******
2486*******
1102*******
2551*******
1703*******
2951*******
1839*******
2326*******
1018*******
4603*******
2579*******
1413*******
6847*******
2574*******
2550*******
6516*******
2459*******
2714*******
1492*******
2601*******
2348*******
2665*******
1008*******
1491*******

Durum CekilisSiraNo

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

O 00N O U WN

oo b DD E S D DPRDDEDBDBWWWWWWWWWWRNRNNNNDNNNNNRRRPRPRRRERRRRLRLR
Ul WNEFEPE O OOOWMNOUPRA WNEOOOOLONOVLREWNEOOOWONOVLPEWNEOOOWOWNOURAWNELO



149
141
137
194
193
188
190
192
195
191
185
187
189
196
182
181
210
33

282
183
240
293
292
288
12

34

280
233
79

296
204
44

177
102
304
143
165
234
316
203
313
30

213
59

273
60

312
52

97

265
39

66

138
62

251
116
86

71

2026000001844062
2026000001605060
2026000001321453
2026000001952619
2026000001899119
2026000000787673
2026000001738088
2026000001844063
2026000002115266
2026000001781009
2026000000348046
2026000000787659
2026000001114779
2026000002278397
202500748000025

202500748000014

202500748000031

2026000000107918
2026000001741844
202500748000037

2026000000787677
2026000002011598
2026000001998229
2026000001946828
2026000000787749
2026000000107921
2026000001720704
2026000000647591
2026000001831199
2026000002045338
202500748000013

2026000000787644
2026000002564227
2026000002315912
2026000002137541
2026000001689519
2026000002137537
2026000000655769
2026000002300576
202500748000010

2026000002271404
202500748000045

202500748000043

2026000001114764
2026000001363936
2026000001114767
2026000002263230
2026000000787697
2026000002172108
2026000001243404
2026000000450784
2026000001243399
2026000001363939
2026000001147277
2026000000787740
2026000002647317
2026000001992012
2026000001689517

Geng

Geng

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Emekli

Diger

Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Diger

Diger

Diger

Engelli

Emekli

Diger

Diger

Emekli

Diger

Diger

Emekli

Geng

Emekli

Diger

Geng

Geng

Diger

Diger

Diger

Diger

Emekli

Diger

Emekli

Diger

Emekli

Diger

Emekli

Emekli

Diger

Emekli

Emekli

Geng

Emekli

Diger

Emekli

Emekli

Emekli

Tk sk ko
ALEL L
AR ks ok ok o
S*****

[V EERER
S*****
Tk ko

[V EERER
TEEL L

I\ ok
TEEL L

R** %%

F ok
E**
[SEELE
D***
i******
i*****

i**

B**k*

D kxk

A****

“A***** B******

ok
[V EEREEEE
7Kk koK
S*****
[SEELE
Q% 3 %

Ro* ko k%
i*****

A**

i*****
bt

Gk kK
Bk

[k ok ko ok
5******

O k%

O kxok
ok Kok ok ok ok ok
ks kokok

Ak kK

P EL N VEELE
Q% % k%
s****

AXHE

V] ok ks ke k
[ 3 e ko ks o
Gk kk
Q% 3 %
D*k**
Z****S*****
[SEELE
VEEEN L EE:

K******

H**** H******

i*****

B* ok kokx
D kxk ok
Q% 3 ok %

Q% ko ko
ARk sk ok ok
Ok kx
FEELELE
Bk ks ok ko ko ok
ALEEE
O******
5****

Q% 3k

(REES
C********
Dk x sk Kk
Ak Rk
Uk**

Gk kK
Dk Kok ko
Tk
Dk kx
FNEEEELE
Y * kK
Ak

[k sk %
VAt

Ak kK

Ak kK
Tk sk k ok

Ak Rk

Ak Rk ko ok ok
Gk *

Ak kK
E**

Y H ok x

D**

Ekkok

Ak Rk K
VAL ELELE
Dk kx

Y Rk ok kK
il e L LR
O****

ok kokk

Y H Kk x
E**

AL ELE
Tk ok ok
ok kokk

[ 3 ek ks ks ok ko
[ 3 sk ok
C*******
Y Kok ok kK
FNEEEELE
[ 3 sk ok

G Rk koK
ks kokok

A*******

2336*******
2407*******
1965*******
1724*******
2526*******
3146*******
2523*******
3621*******
1815*******
1905*******
1562*******
2257*******
2929*******
2030*******
2442*******
2799*******
1244*******
1921*******
3286*******
6834*******
2446*******
1884*******
1852*******
3546*******
1456*******
2987*******
2447*******
2126*******
2722*******
2455*******
2950*******
1990*******
1511*******
1247*******
1271*******
1015*******
5539*******
1986*******
1543*******
2445*******
2913*******
2590*******
1243*******
1496*******
2996*******
1086*******
2035*******
3321*******
2679*******
1123*******
2647*******
2815*******
1002*******
3606*******
3306*******
3537*******
2377*******
2969*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114



291
120
95
264
31
58
306
76
151
215
231

2026000001986132
202500748000018

2026000002161942
2026000001243403
2026000000016980
2026000000787751
2026000002189801
2026000001760702
2026000001857210
2026000000016978
2026000000581382

Diger
Geng
Emekli
Diger
Emekli
Emekli
Diger
Emekli
Geng
Diger
Diger

D*k**
(VLR EL RN L
AL L NCELE
GH*k*

i*****

AdHE

kKooK

GHrkxkk
O***F****
O****

Tk ok ok k U***

Tk ko
ko k
C*****

Ak Rk

Y H ok kK
C*******
AXHE

B* sk kokx
6*****

B¥ ko ok ko k

D****

2521*******
1778*******
2094*******
1869*******
2064*******
1882*******
1451*******
3069*******
3552*******
1057*******
2035*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125



